ISSF Prone Men J - Wertung -

Junioren | mannl.

StartNr: 195

StandNr: 25 14. April 2019 13:11
Lilleng, Lars #112 NOR-NTG NOR - NTG
Ergebnis: 608.0 (580)

Serien: 101.4 102.1 101.6 100.4 101.0 101.5

Zahler: 41 181 0 0 O O O O O

Innenzehner: 29

weiteste: 1956 (49), 1333 (1), 1305 (37)

beste Teiler ~ 91.2 (12.) 100.6 (9.) 105.4 (25.)

Trefferlage 0.21 mm links, 0.36 mm tief

Streuwert 5.33, horizontal: 5.47, vertikal: 5.18

Serie 1:
9.3~
10.3*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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Serie 2:
9.9+
10.4*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.9¢
9.6~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.1¥
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.6 *
10.4*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.4*
9.7+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.3% 10.7 * 9.8«
9.9~ 10.4* 10.8*
100.6 (9.) 202.4 (3.) 468.6 (8.)
3.08 mm rechts, 1.17 mm tief
4,97, horizontal: 5.16, vertikal: 4.77

10.8* 10.4* 10.4*
9.8+ 10.7 * 9.4%
91.2 (12.) 191.1(18.) 451.2 (16.)
2.83 mm links, 1.10 mm hoch
4.43, horizontal: 5.29, vertikal: 3.36

10.1« 10.7 * 10.6 *
10.3V 10.2\ 9.3¢
105.4 (25.) 234.0 (23.) 249.2 (24.)
1.58 mm links, 1.97 mm tief
5.07, horizontal: 4.53, vertikal: 5.56

10.17 10.4 * 9.4%
9.3/ 10.0V 9.6V
274.9 (40.) 347.9 (36.) 431.1(35.)
0.53 mm links, 0.46 mm hoch
5.92, horizontal: 4.18, vertikal: 7.25

10.5 * 9.84 10.5 *
10.5 * 9.5 8.5~
297.6 (41.) 345.4 (50.) 351.0 (42.)
1.33 mm rechts, 0.35 mm tief
6.27, horizontal: 7.73, vertikal: 4.36

10.3* 9.8t 10.4 *
10.7 * 9.8> 10.04
229.6 (57.) 438.9 (54.) 466.2 (51.)
0.72 mm links, 0.25 mm tief
5.09, horizontal: 4.37, vertikal: 5.72

10.1~
9.8

10.3*
10.0~

10.8*
10.1\%

10.4*
10.6 *

10.3*
10.5*

10.3*
10.1«
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Unterschrift des Schitzen



